補助金等交付申請書

令和　　年　　月　　日
　　長浜市長　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
　　　　　　　      ※直筆署名の場合は押印不要印
電話番号
　　長浜市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度
	令和６年度
	補助事業等の名称
	長浜市農業経営持続・効率化支援事業補助金

	補助事業等の目的及び内容
	(スマート農業設備導入補助事業)
労働力不足の解消や農作業の効率化等のため、ロボット、AI、IoTを活用したスマート農業技術に係る農業機械又は農業施設を導入する。

	補助事業等の経費所要額内訳
	別紙のとおり

	交付申請額
	　　　　　　　　　円

	補助事業等の完了予定年月日
	　　　　　令和　　年　　月　　日

	添付書類
	1事業計画及び収支予算書
2営農計画書及び実施計画書
3見積書及びカタログ
4直近の事業報告書及び決算報告書
5設備の保有状況を確認できる書類
6定款又は規約、構成員名簿（任意組織のみ）

	同意事項
	補助金等の交付申請の審査のため必要な範囲で、私の住民基本台帳、市税及び国民健康保険料(税)の納付及び徴収猶予に関する資料を閲覧されることに同意します。
申請者の氏名（名称及び代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　(※)

※直筆署名の場合は押印不要
[bookmark: _GoBack]令和６年度長浜市スマート農業設備導入補助事業
事業計画書及び収支予算書

１　事業の目的・効果
スマート農業に係る技術の導入により農作業を効率化し、農業経営の安定化を図る。

２　事業の内容
　　スマート農業技術に係る農業機械・施設の導入

３　事業の着手および完了予定年月日

　　事業着手予定年月日　　令和　　年　　月　　日
　　事業完了予定年月日　　令和　　年　　月　　日

４　収支予算書
（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区分
	本年度予算額
	備考

	長浜市補助金

	自己資金・借入金

	合　　　　計

　（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区分
	本年度予算額
	備考

	合　　　　計